
PÔLE PARCOURS

PROFESSIONNELS

Référent déontologue et laïcité
déontologie.laicité@cdg30.fr

Médiation préalable obligatoire
médiation@cdg30.fr

Dispositif de signalement
recueil.signalements@cdg30.fr

Assistante de direction
direction@cdg30.fr

Concours
concours@cdg30.fr

CONSEIL 
D’ADMINISTRATION
23 élus titulaires – 23 élus 

suppléants
9 membres du bureau dont le 

Président
4 Vice-Présidents 

PRÉSIDENT
Fabrice VERDIER

DIRECTRICE Générale 
Élisabeth MONTEZ

DIRECTRICE GÉNÉRALE ADJOINTE 
YVELISE TERRADE

Emploi
emploi@cdg30.fr

Dialogue Social
cst@cdg30.fr

Carrière
grh@cdg30.fr

Médecine du Travail
médecine preventive@cdg30.fr

Psychologue du 
Travail

psychologue@cdg30.fr

Mission Handicap
handicap@cdg30.fr

Prévention
prévention@cdg30.fr

PÔLE SANTÉ

PRÉVENTION
PÔLE PROTECTION

SOCIALE
PÔLE JURIDIQUE PÔLE RESSOURCES

Protection Sociale 
Complémentaire
contrat.groupe@cdg30.fr

Assurances 
Statutaires

contrat.groupe@cdg30.fr

CNRACL
cnracl@cdg30.fr

Instances 
Médicales

cmu@cdg30.fr

Archives
archives@cdg30.fr

Conseil de 
Discipline

conseil.discipline@cdg30.fr

Conseil en Organisation 
conseil.statutaire@cdg30.fr

Délégué à la Protection 
des Données

dpd@cdg30.fr

Conseil Statutaire
conseil.statutaire@cdg30.fr

Ressources 
Humaines Interne

rh.interne@cdg30.fr

Informatique
Informatique@cdg30.fr

Affectation Temporaire 
et Comptabilité

sat@cdg30,fr
compta@cdg30.fr

Accueil
cdg30@cdg30.fr

Paie à Façon
paie@cdg30.fr

Moyen Généraux
moyens.generaux@cdg30.fr

Secrétaire de 
Mairie Itinérante

emploi@cdg30.fr

Responsable 
Communication et 
Développement
Cécile MARTINEZ

Stéphanie PIRES  Karine LORTZ Vanessa PASQUÉ Nathalie ARIOLI Yvelise TERRADE

Référent alerte
alerte@cdg30.fr


